



آغاز به کار همایش روابط فرهنگی ایران و ترکیه

نهمین همایش «روابط فرهنگی و تاریخی ایران و ترکیه» با عنوان «تجارب تاریخی و چشم انداز روابط فرهنگی ایران و ترکیه» با همکاری مشترک سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، بنیاد تاریخ ترکیه و دانشگاه گیلان، صبح امروز (شنبه 8 خرداد) در شهر رشت، آغاز شد.

به گزارش آران نیوز: نهمین همایش «روابط فرهنگی و تاریخی ایران و ترکیه» با عنوان «تجارب تاریخی و چشم انداز روابط فرهنگی ایران و ترکیه» با همکاری مشترک سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، بنیاد تاریخ ترکیه و دانشگاه گیلان، صبح امروز (شنبه 8 خرداد) در شهر رشت، آغاز شد.

به گزارش پایگاه تحلیلی خبری ایران بالکان (ایرپا) به نقل از سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، مراسم افتتاحیه این همایش هم اکنون با حضور و سخنرانی ابوذر ابراهیمی ترکمان، رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، احمد رضی، رییس دانشگاه گیلان، قهرمان سلیمانی، معاون پژوهشی و آموزشی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، خلیج منفرد، دبیر علمی همایش و مدیرکل اروپا و آمریکای این سازمان، نصیری، دبیر فرهنگستان زبان و ادب فارسی، رفیق توران، رییس بنیاد تاریخ ترکیه، دریا اورس، رییس بنیاد آتاتورک و جمعی از اندیشمندان دو کشور ایران و ترکیه، در تالار حکمت دانشگاه گیلان در حال برگزاری است.

با اتمام آیین افتتاحیه این همایش، برگزاری نشست‌های تخصصی آغاز شد. در طول برگزاری دو روز همایش «روابط فرهنگی و تاریخی ایران و ترکیه» نشست‌های «زبان و ادبیات فارسی در ترکیه»، «تأثیر زبان و ادبیات فارسی در بین ترکان»، «مبادلات تاریخی و تمدنی بین ایران و ترکیه»، «تبادلات فکری و فرهنگی بین ایران و ترکیه»، «دین و عرفان در روابط ایران و ترکیه»، «مبادلات فکری و فرهنگی بین ایران و ترکیه (2)»، «مسایل روابط فرهنگی ایران و ترکیه» و «بررسی‌های فرهنگی و تاریخی دوره صفوی»، با حضور اساتید دانشگاهی و محققان ایرانی و ترکیه‌ای، برگزار می‌شود.

بنا بر اعلام این خبر، در این همایش که با هدف تحلیل و بررسی تجارب تاریخی و چشم‌انداز روابط فرهنگی ایران و ترکیه برگزار می‌شود، هیأت عالی‌رتبه‌ای از کشور ترکیه متشکل از دریا ارس (رییس بنیاد آتاتورک)، محمد حکیم‌اوغلو (معاون رییس بنیاد آتاتورک)، رفیق توران (رییس بنیاد تاریخ ترکیه)، گورای کرپیک (معاون رییس بنیاد تاریخ ترکیه)، هیجابی کرلانگیچ (استاد برجسته دانشگاه آنکارا) به همراه ۲۰ استاد از دانشگاه‌های مهم ترکیه، حضور دارند.